



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/10/2023 a 31/10/2023

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2023/000134

Data: 04/10/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2023NE436 - EMPENHO - 10720/2023 - NOTA FISCAL - 00069744620236028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001383 - SACOLA PLASTICA EM POLIETILENO (30X40)	SALAO	KG	115610119	100	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00
200002974 - SACOLA PLASTICA EM POLIETILENO (60X80)	A 01	KG	115610119	600	R\$ 14,99	R\$ 8.994,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 10.494,00

Entrada: 2023/000135

Data: 04/10/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2023NE470 - EMPENHO - 241 - NOTA FISCAL - 0007634-40.2023.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000193 - AGUA MINERAL GARRAFOES DE 20 LITROS	ALMOX1_SALAO	GF	115610107	56	R\$ 9,34	R\$ 523,04
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 523,04

Entrada: 2023/000136

Data: 05/10/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2023NE000467 - EMPENHO - 072795 - NOTA FISCAL - 6531-95.2023 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001891 - PECAS PARA VEICULO DIVERSOS	A 01	UN	115610139	1	R\$ 1.325,00	R\$ 1.325,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 1.325,00

Entrada: 2023/000137

Data: 05/10/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2023NE435 - EMPENHO - 996/2023 - NOTA FISCAL - 0006954-55.2023.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002976 - COPO PARA CAFE, BIODEGRADAVEL, 100ML, SACO COM 25 COPOS	A 01	PT	115610121	4.000	R\$ 5,15	R\$ 20.610,00
200002920 - PANO DE COPA LISO	SALA DA COPA	UN	115610121	1.000	R\$ 2,18	R\$ 2.180,00
200001646 - CADEADO 30MM	RT_E08	UN	115610128	100	R\$ 14,62	R\$ 1.462,00



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/10/2023 a 31/10/2023

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Total do Documento: R\$ 24.252,00

Entrada: 2023/000138 Data: 06/10/2023 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2023NE000272 - EMPENHO - 565225 - NOTA FISCAL - 00054813420236028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001891 - PECAS PARA VEICULO DIVERSOS	A 01	UN	115610139	1	R\$ 2.601,20	R\$ 2.601,20
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 2.601,20

Entrada: 2023/000139 Data: 06/10/2023 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2023NE000398 - EMPENHO - 004/2023 - NOTA FISCAL - 00020777220236028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002894 - HD INTERNO SSD 480 GB	A 01	UN	115610117	150	R\$ 109,28	R\$ 16.393,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 16.393,00

Entrada: 2023/000140 Data: 06/10/2023 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2023NE000445 - EMPENHO - 7992 - NOTA FISCAL - 6678-24.2023 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000019 - REGUA PLASTICA 30 CM	SEPARACAO_E10	UN	115610116	150	R\$ 0,75	R\$ 112,50
200000090 - CLIPS PARA PAPEL N. 08/0, COM 25 UNIDADES.	SALAO ESTANTE 14	CX	115610116	600	R\$ 1,70	R\$ 1.020,00
200000167 - ESTILETE PEQUENO	SALAO ESTANTE 14	UN	115610116	200	R\$ 1,20	R\$ 240,00
200000280 - CLIPS PARA PAPEL N. 04/0, COM 50 UNIDADES.	SALAO ESTANTE 14	CX	115610116	800	R\$ 3,39	R\$ 2.712,00
200002025 - APONTADOR PARA LAPIS EM METAL	SALAO ESTANTE 13	UN	115610116	100	R\$ 0,63	R\$ 63,00
200001303 - PASTA PLASTICA EM L TAMANHO A4	SALAO ESTANTE 07	UN	115610116	3.000	R\$ 0,63	R\$ 1.890,00
200000302 - GRAMPEADOR MEDIO EM METAL (26/6 OU 24/6)	SALAO ESTANTE 12	UN	115610116	300	R\$ 7,56	R\$ 2.268,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 8.305,50



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/10/2023 a 31/10/2023

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2023/000141

Data: 06/10/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2023NE000437 - EMPENHO - 177 - NOTA FISCAL - 6985-75.2023 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002977 - GARRAFA TERMICA EM AÇO INOXIDAVEL 1,8L	A 01	UN	115610121	150	R\$ 82,53	R\$ 12.380,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 12.380,00

Entrada: 2023/000142

Data: 09/10/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2023NE000339 - EMPENHO - 173 - NOTA FISCAL - 1085-14.2023 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002978 - BOTA DE COURO E TECIDO CORDURA	A 01	UN	115610123	6	R\$ 299,00	R\$ 1.794,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 1.794,00

Entrada: 2023/000143

Data: 09/10/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2023NE00037 - EMPENHO - 22734 - NOTA FISCAL - 1934-83.2023 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002675 - OLEO DIESEL S10	A 01	ML	115610101	19.350.280	R\$ 0,00	R\$ 7.566,87
200002933 - GASOLINA ADITIVADA	A 01	ML	115610101	4.167.390	R\$ 0,00	R\$ 2.612,68
200000194 - GASOLINA COMUM	SAPEV	ML	115610101	14.460.830	R\$ 0,00	R\$ 9.170,73
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 19.350,28

Entrada: 2023/000144

Data: 10/10/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2023NE446 - EMPENHO - 12027/2023 - NOTA FISCAL - 0008518-69.2023.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000359 - REGUA PLASTICA 50CM	SALAO ESTANTE 16	UN	115610116	200	R\$ 2,89	R\$ 578,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 578,00



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/10/2023 a 31/10/2023

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2023/000145

Data: 10/10/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2023NE000461 - EMPENHO - 75/2023 - NOTA FISCAL - 00075495420236028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002550 - CONTATOR 32A	GALPAO ESTANTE 60	UN	115610126	20	R\$ 98,00	R\$ 1.960,00
200002549 - CONTATOR 25A	GALPAO ESTANTE 60	UN	115610126	25	R\$ 87,80	R\$ 2.195,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 4.155,00

Entrada: 2023/000149

Data: 18/10/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2023NE000431 - EMPENHO - 65 - NOTA FISCAL - 6922-50.2023 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002979 - CADEADO 50MM	SALAO ESTANTE 16	UN	115610128	50	R\$ 23,99	R\$ 1.199,50
200001647 - CADEADO 40MM	SALAO ESTANTE 16	UN	115610128	50	R\$ 13,99	R\$ 699,50
200001644 - CADEADO 20MM	SALAO ESTANTE 16	UN	115610128	100	R\$ 5,99	R\$ 599,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 2.498,00

Entrada: 2023/000151

Data: 19/10/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2023NE469 - EMPENHO - 96496 - NOTA FISCAL - 0007635-25.2023.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000193 - AGUA MINERAL GARRAFOES DE 20 LITROS	ALMOX1_SALAO	GF	115610107	300	R\$ 7,45	R\$ 2.235,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 2.235,00

Entrada: 2023/000155

Data: 27/10/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2023NE000448 - EMPENHO - 146/2023 - NOTA FISCAL - 00067649220236028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002624 - EXTRATOR DE GRAMPOS EM AÇO INOXIDÁVEL	SALAO ESTANTE 15	UN	115610116	50	R\$ 2,43	R\$ 121,50



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/10/2023 a 31/10/2023

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almojarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

	<b>Total do Documento:</b>	R\$ 121,50
	<b>Total do Almojarifado:</b>	R\$ 107.005,52
	<b>Total Geral:</b>	R\$ 107.005,52